
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 11:25:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:56.965 00:00:02.861 00:00:02.988 00:00:57.561  72,68

 2 00:00:56.622 00:00:02.518 00:00:02.645 00:01:54.183  73,12

 3 00:00:54.734 00:00:00.630 00:00:00.757 00:02:48.917  75,64

 4 00:00:55.013 00:00:00.909 00:00:01.036 00:03:43.930  75,25

 5 00:00:54.613 00:00:00.509 00:00:00.636 00:04:38.543  75,81

 6 00:00:54.452 00:00:00.348 00:00:00.475 00:05:32.995  76,03

 7 00:00:54.104 00:00:00.000 00:00:00.127 00:06:27.099  76,52

 8 00:00:55.304 00:00:01.200 00:00:01.327 00:07:22.403  74,86

 9 00:00:54.857 00:00:00.753 00:00:00.880 00:08:17.260  75,47

 10 00:00:54.645 00:00:00.541 00:00:00.668 00:09:11.905  75,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.104

PENALIZAÇÕES:

RENAN LUCCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RENAN LUCCHETTI  1 00:01:03.055 00:00:09.078 00:00:09.078 00:01:04.315  65,66

 2 00:00:54.570 00:00:00.593 00:00:00.593 00:01:58.885  75,87

 3 00:00:54.543 00:00:00.566 00:00:00.566 00:02:53.428  75,90

 4 00:00:53.977 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:47.405  76,70

 5 00:00:57.901 00:00:03.924 00:00:03.924 00:04:45.306  71,50

 6 00:00:55.704 00:00:01.727 00:00:01.727 00:05:41.010  74,32

 7 00:00:54.758 00:00:00.781 00:00:00.781 00:06:35.768  75,61

 8 00:00:57.688 00:00:03.711 00:00:03.711 00:07:33.456  71,77

 9 00:00:56.597 00:00:02.620 00:00:02.620 00:08:30.053  73,15

 10 00:00:57.859 00:00:03.882 00:00:03.882 00:09:27.912  71,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.977

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 ERIKSON MARTINS  1 00:00:56.308 00:00:02.010 00:00:02.331 00:00:57.744  73,52

 2 00:00:54.912 00:00:00.614 00:00:00.935 00:01:52.656  75,39

 3 00:00:54.298 00:00:00.000 00:00:00.321 00:02:46.954  76,25

 4 00:00:54.528 00:00:00.230 00:00:00.551 00:03:41.482  75,92

 5 00:00:54.827 00:00:00.529 00:00:00.850 00:04:36.309  75,51

 6 00:00:55.671 00:00:01.373 00:00:01.694 00:05:31.980  74,37

 7 00:00:54.925 00:00:00.627 00:00:00.948 00:06:26.905  75,38

 8 00:00:56.037 00:00:01.739 00:00:02.060 00:07:22.942  73,88

 9 00:00:54.542 00:00:00.244 00:00:00.565 00:08:17.484  75,90

 10 00:00:55.475 00:00:01.177 00:00:01.498 00:09:12.959  74,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.298

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 11:25:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.260 00:00:00.000 00:00:00.283 00:00:54.260  76,30

 2 00:00:54.348 00:00:00.088 00:00:00.371 00:01:48.608  76,18

 3 00:00:54.372 00:00:00.112 00:00:00.395 00:02:42.980  76,14

 4 00:00:54.271 00:00:00.011 00:00:00.294 00:03:37.251  76,28

 5 00:00:54.498 00:00:00.238 00:00:00.521 00:04:31.749  75,97

 6 00:00:54.385 00:00:00.125 00:00:00.408 00:05:26.134  76,12

 7 00:00:54.380 00:00:00.120 00:00:00.403 00:06:20.514  76,13

 8 00:00:54.381 00:00:00.121 00:00:00.404 00:07:14.895  76,13

 9 00:00:54.263 00:00:00.003 00:00:00.286 00:08:09.158  76,30

 10 00:00:54.476 00:00:00.216 00:00:00.499 00:09:03.634  76,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.260

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 FERNANDO BODRA  1 00:00:56.497 00:00:00.867 00:00:02.520 00:00:59.401  73,28

 2 00:00:55.711 00:00:00.081 00:00:01.734 00:01:55.112  74,31

 3 00:00:55.630 00:00:00.000 00:00:01.653 00:02:50.742  74,42

 4 00:00:55.716 00:00:00.086 00:00:01.739 00:03:46.458  74,31

 5 00:00:56.189 00:00:00.559 00:00:02.212 00:04:42.647  73,68

 6 00:00:56.077 00:00:00.447 00:00:02.100 00:05:38.724  73,83

 7 00:00:56.558 00:00:00.928 00:00:02.581 00:06:35.282  73,20

 8 00:00:56.883 00:00:01.253 00:00:02.906 00:07:32.165  72,78

 9 00:00:57.310 00:00:01.680 00:00:03.333 00:08:29.475  72,24

 10 00:00:56.600 00:00:00.970 00:00:02.623 00:09:26.075  73,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.630

PENALIZAÇÕES:

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:59.307 00:00:04.547 00:00:05.330 00:01:02.530  69,81

 2 00:00:54.988 00:00:00.228 00:00:01.011 00:01:57.518  75,29

 3 00:00:54.760 00:00:00.000 00:00:00.783 00:02:52.278  75,60

 4 00:00:54.952 00:00:00.192 00:00:00.975 00:03:47.230  75,34

 5 00:00:57.672 00:00:02.912 00:00:03.695 00:04:44.902  71,79

 6 00:00:55.351 00:00:00.591 00:00:01.374 00:05:40.253  74,80

 7 00:00:55.221 00:00:00.461 00:00:01.244 00:06:35.474  74,97

 8 00:00:57.578 00:00:02.818 00:00:03.601 00:07:33.052  71,90

 9 00:00:55.281 00:00:00.521 00:00:01.304 00:08:28.333  74,89

 10 00:00:55.439 00:00:00.679 00:00:01.462 00:09:23.772  74,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.760

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 11:25:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:01:01.620 00:00:06.900 00:00:07.643 00:01:04.688  67,19

 2 00:00:55.284 00:00:00.564 00:00:01.307 00:01:59.972  74,89

 3 00:00:54.720 00:00:00.000 00:00:00.743 00:02:54.692  75,66

 4 00:00:55.172 00:00:00.452 00:00:01.195 00:03:49.864  75,04

 5 00:00:55.612 00:00:00.892 00:00:01.635 00:04:45.476  74,44

 6 00:00:56.331 00:00:01.611 00:00:02.354 00:05:41.807  73,49

 7 00:00:55.338 00:00:00.618 00:00:01.361 00:06:37.145  74,81

 8 00:00:56.096 00:00:01.376 00:00:02.119 00:07:33.241  73,80

 9 00:00:56.413 00:00:01.693 00:00:02.436 00:08:29.654  73,39

 10 00:00:58.944 00:00:04.224 00:00:04.967 00:09:28.598  70,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.720

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RODRIGO MORAES  1 00:00:56.424 00:00:02.427 00:00:02.447 00:00:57.197  73,37

 2 00:00:54.803 00:00:00.806 00:00:00.826 00:01:52.000  75,54

 3 00:00:54.358 00:00:00.361 00:00:00.381 00:02:46.358  76,16

 4 00:00:54.678 00:00:00.681 00:00:00.701 00:03:41.036  75,72

 5 00:00:54.568 00:00:00.571 00:00:00.591 00:04:35.604  75,87

 6 00:00:54.261 00:00:00.264 00:00:00.284 00:05:29.865  76,30

 7 00:00:54.599 00:00:00.602 00:00:00.622 00:06:24.464  75,83

 8 00:00:54.439 00:00:00.442 00:00:00.462 00:07:18.903  76,05

 9 00:00:53.997 00:00:00.000 00:00:00.020 00:08:12.900  76,67

 10 00:00:54.694 00:00:00.697 00:00:00.717 00:09:07.594  75,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.997

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 EDIPO ALONSO  1 00:01:00.958 00:00:06.250 00:00:06.981 00:01:04.493  67,92

 2 00:00:55.681 00:00:00.973 00:00:01.704 00:02:00.174  74,35

 3 00:00:54.708 00:00:00.000 00:00:00.731 00:02:54.882  75,67

 4 00:00:55.771 00:00:01.063 00:00:01.794 00:03:50.653  74,23

 5 00:00:55.033 00:00:00.325 00:00:01.056 00:04:45.686  75,23

 6 00:00:55.503 00:00:00.795 00:00:01.526 00:05:41.189  74,59

 7 00:00:55.520 00:00:00.812 00:00:01.543 00:06:36.709  74,57

 8 00:00:59.751 00:00:05.043 00:00:05.774 00:07:36.460  69,29

 9 00:00:54.911 00:00:00.203 00:00:00.934 00:08:31.371  75,39

 10 00:00:56.743 00:00:02.035 00:00:02.766 00:09:28.114  72,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.708

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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